河南荆隆工程咨询有限公司受洛阳市偃师区交通事业发展中心的委托，就洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修

复养护工程进行了公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、核查、定标。现就本次中标结果公示如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程

项目代码：2401‐410381‐04‐01‐618653

项目编号：偃师工施招标(2025)0032号‐001

政府采购管理部门备案编号：偃政采公开‐2025‐49

标段名称：洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程

标段编号：伊偃师工施招标(2025)0032号‐1

二、项目概况与招标范围

1、项目概况：本项目为洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程，项目位于洛阳市偃师区境内，起点位

于高崖互通立交桥桥头，起点桩号为K375+578，终点位于伊滨区交界处，终点桩号为K376+422，路线全长0.844公里。施工内容包括道路工程、交通设施及其他附属

工程。（详见招标文件）

2、招标范围：本项目工程量清单、施工图纸、招标文件、答疑澄清（如有）范围内包含的所有内容。

3、工 期：90日历天

4、质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

5、安全目标：杜绝重伤、死亡事故

6、文明工地目标：市级文明工地

7、扬尘防治目标：做到“七个100%，八个必须”；

三、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2025年10月31日

2、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

3、更正公告发布日期：2025年11月07日

4、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

四、评标情况

1、评标日期：2025年11月25日

2、评标地点：偃师区公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会成员：刘小欣（主任）、郑志民、吴金伟、王军威、高兴辉

五、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2025年11月27日至2025年12月01日；

2、公示发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、定标情况

1、定标时间：2025年12月03日

2、定标地点：偃师区公共资源交易中心定标室

3、定标方法：采用票决法定标

4、中标单位名称：洛阳市兴通公路工程有限公司

统一社会信用代码：914103817507353647

投标报价：6717933.96元

工 期：90日历天

缺陷责任期：2年（自实际交工日期起计算）

质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

资质等级：路基路面养护甲级资质

项目经理姓名及注册编号 刘龙龙 公路工程一级注册建造师 证书编号：豫1412023202401521

项目总工姓名及证书编号 张飞 道路与桥梁工程中级职称 证书编号：C20210941038100900400

核查情况：企业资质等级、项目管理机构组成、信用情况经过核查，均符合招标文件的要求。

考察：无

中标人的比较优势：详见附件。

5、核查未通过的中标候选人名单及原因：无。

七、本公告发布媒介

本公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

八、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他

人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

九、代理服务费收费标准及金额

代理服务费收费标准：代理服务费参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）所规定的收费标准的90%收取。由中标

单位支付，在中标人领取中标通知书前一次性向招标代理机构支付。

收费金额：57622.98元。

十、公示期

2025年12月05日至2025年12月08日

十一、其他

1、中标结果公示期满次日即为中标通知书领取日。公示期满起1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，

逾期未领取的，视同公示期满次日已领取。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

2、本次招标将通过“洛阳市电子招投标交易平台”（lyggzyjy.ly.gov.cn），向中标人发出电子中标通知书，中标人可网上登录交易平台后自行打印，该中标通知

书加盖有招标代理机构的电子签章。

十二、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：洛阳市偃师区交通事业发展中心

地 址：洛阳市偃师区槐新路54号凯瑞商务楼10层、11层

联 系 人：吴先生

联系电话：0379‐67750299

代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

地 址：河南省洛阳市洛龙区政和路长兴街交叉口长兴尚街2区412室、421室

联系人：化先生

联系方式：18574116868

监管部门：洛阳市偃师区交通运输局

监管部门联系人：洛阳市偃师区交通运输局

监管部门联系方式：0379‐67779189

2025年12月04日

评标委员会成员信用承诺书.pdf

定标报告.pdf

评标报告.pdf

洛阳市兴通公路工程有限公司­中小企业声明函.pdf

招标文件.pdf

河南荆隆工程咨询有限公司受洛阳市偃师区交通事业发展中心的委托，就洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修

复养护工程进行了公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、核查、定标。现就本次中标结果公示如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程

项目代码：2401‐410381‐04‐01‐618653

项目编号：偃师工施招标(2025)0032号‐001

政府采购管理部门备案编号：偃政采公开‐2025‐49

标段名称：洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程

标段编号：伊偃师工施招标(2025)0032号‐1

二、项目概况与招标范围

1、项目概况：本项目为洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程，项目位于洛阳市偃师区境内，起点位

于高崖互通立交桥桥头，起点桩号为K375+578，终点位于伊滨区交界处，终点桩号为K376+422，路线全长0.844公里。施工内容包括道路工程、交通设施及其他附属

工程。（详见招标文件）

2、招标范围：本项目工程量清单、施工图纸、招标文件、答疑澄清（如有）范围内包含的所有内容。

3、工 期：90日历天

4、质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

5、安全目标：杜绝重伤、死亡事故

6、文明工地目标：市级文明工地

7、扬尘防治目标：做到“七个100%，八个必须”；

三、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2025年10月31日

2、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

3、更正公告发布日期：2025年11月07日

4、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

四、评标情况

1、评标日期：2025年11月25日

2、评标地点：偃师区公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会成员：刘小欣（主任）、郑志民、吴金伟、王军威、高兴辉

五、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2025年11月27日至2025年12月01日；

2、公示发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、定标情况

1、定标时间：2025年12月03日

2、定标地点：偃师区公共资源交易中心定标室

3、定标方法：采用票决法定标

4、中标单位名称：洛阳市兴通公路工程有限公司

统一社会信用代码：914103817507353647

投标报价：6717933.96元

工 期：90日历天

缺陷责任期：2年（自实际交工日期起计算）

质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

资质等级：路基路面养护甲级资质

项目经理姓名及注册编号 刘龙龙 公路工程一级注册建造师 证书编号：豫1412023202401521

项目总工姓名及证书编号 张飞 道路与桥梁工程中级职称 证书编号：C20210941038100900400

核查情况：企业资质等级、项目管理机构组成、信用情况经过核查，均符合招标文件的要求。

考察：无

中标人的比较优势：详见附件。

5、核查未通过的中标候选人名单及原因：无。

七、本公告发布媒介

本公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

八、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他

人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

九、代理服务费收费标准及金额

代理服务费收费标准：代理服务费参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）所规定的收费标准的90%收取。由中标

单位支付，在中标人领取中标通知书前一次性向招标代理机构支付。

收费金额：57622.98元。

十、公示期

2025年12月05日至2025年12月08日

十一、其他

1、中标结果公示期满次日即为中标通知书领取日。公示期满起1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，

逾期未领取的，视同公示期满次日已领取。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

2、本次招标将通过“洛阳市电子招投标交易平台”（lyggzyjy.ly.gov.cn），向中标人发出电子中标通知书，中标人可网上登录交易平台后自行打印，该中标通知

书加盖有招标代理机构的电子签章。

十二、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：洛阳市偃师区交通事业发展中心

地 址：洛阳市偃师区槐新路54号凯瑞商务楼10层、11层

联 系 人：吴先生

联系电话：0379‐67750299

代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

地 址：河南省洛阳市洛龙区政和路长兴街交叉口长兴尚街2区412室、421室

联系人：化先生

联系方式：18574116868

监管部门：洛阳市偃师区交通运输局

监管部门联系人：洛阳市偃师区交通运输局

监管部门联系方式：0379‐67779189

2025年12月04日

评标委员会成员信用承诺书.pdf

定标报告.pdf

评标报告.pdf

洛阳市兴通公路工程有限公司­中小企业声明函.pdf

招标文件.pdf

file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=79970489-9025-4527-851b-3de7c71178c7

河南荆隆工程咨询有限公司受洛阳市偃师区交通事业发展中心的委托，就洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修

复养护工程进行了公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、核查、定标。现就本次中标结果公示如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程

项目代码：2401‐410381‐04‐01‐618653

项目编号：偃师工施招标(2025)0032号‐001

政府采购管理部门备案编号：偃政采公开‐2025‐49

标段名称：洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程

标段编号：伊偃师工施招标(2025)0032号‐1

二、项目概况与招标范围

1、项目概况：本项目为洛阳市偃师区交通事业发展中心偃师区S314虞灵线高崖立交至伊滨区交界段结构性修复养护工程，项目位于洛阳市偃师区境内，起点位

于高崖互通立交桥桥头，起点桩号为K375+578，终点位于伊滨区交界处，终点桩号为K376+422，路线全长0.844公里。施工内容包括道路工程、交通设施及其他附属

工程。（详见招标文件）

2、招标范围：本项目工程量清单、施工图纸、招标文件、答疑澄清（如有）范围内包含的所有内容。

3、工 期：90日历天

4、质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

5、安全目标：杜绝重伤、死亡事故

6、文明工地目标：市级文明工地

7、扬尘防治目标：做到“七个100%，八个必须”；

三、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2025年10月31日

2、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

3、更正公告发布日期：2025年11月07日

4、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》

四、评标情况

1、评标日期：2025年11月25日

2、评标地点：偃师区公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会成员：刘小欣（主任）、郑志民、吴金伟、王军威、高兴辉

五、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2025年11月27日至2025年12月01日；

2、公示发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、定标情况

1、定标时间：2025年12月03日

2、定标地点：偃师区公共资源交易中心定标室

3、定标方法：采用票决法定标

4、中标单位名称：洛阳市兴通公路工程有限公司

统一社会信用代码：914103817507353647

投标报价：6717933.96元

工 期：90日历天

缺陷责任期：2年（自实际交工日期起计算）

质量目标：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

资质等级：路基路面养护甲级资质

项目经理姓名及注册编号 刘龙龙 公路工程一级注册建造师 证书编号：豫1412023202401521

项目总工姓名及证书编号 张飞 道路与桥梁工程中级职称 证书编号：C20210941038100900400

核查情况：企业资质等级、项目管理机构组成、信用情况经过核查，均符合招标文件的要求。

考察：无

中标人的比较优势：详见附件。

5、核查未通过的中标候选人名单及原因：无。

七、本公告发布媒介

本公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

八、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他

人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

九、代理服务费收费标准及金额

代理服务费收费标准：代理服务费参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）所规定的收费标准的90%收取。由中标

单位支付，在中标人领取中标通知书前一次性向招标代理机构支付。

收费金额：57622.98元。

十、公示期

2025年12月05日至2025年12月08日

十一、其他

1、中标结果公示期满次日即为中标通知书领取日。公示期满起1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，

逾期未领取的，视同公示期满次日已领取。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

2、本次招标将通过“洛阳市电子招投标交易平台”（lyggzyjy.ly.gov.cn），向中标人发出电子中标通知书，中标人可网上登录交易平台后自行打印，该中标通知

书加盖有招标代理机构的电子签章。

十二、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：洛阳市偃师区交通事业发展中心

地 址：洛阳市偃师区槐新路54号凯瑞商务楼10层、11层

联 系 人：吴先生

联系电话：0379‐67750299

代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

地 址：河南省洛阳市洛龙区政和路长兴街交叉口长兴尚街2区412室、421室

联系人：化先生

联系方式：18574116868

监管部门：洛阳市偃师区交通运输局

监管部门联系人：洛阳市偃师区交通运输局

监管部门联系方式：0379‐67779189

2025年12月04日

评标委员会成员信用承诺书.pdf

定标报告.pdf

评标报告.pdf

洛阳市兴通公路工程有限公司­中小企业声明函.pdf

招标文件.pdf

file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=b620aa79-26d4-42b5-bfe8-a5fd3bd9e91f
file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=e6966402-2391-4dd5-bbc9-51a18e9621d1
file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=c57a0b03-3b16-4b8e-929c-bcf631e9aa80
file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=a163a038-5d54-4ace-b530-977afe7df995

		2025-12-04T15:44:05+0800
	location
	reason